

Białystok, dnia 12.06.2019 r.

**BZP.272.12.2019**

**Wykonawcy  
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Ubezpieczenie sieci szerokopasmowej**”, nr **BZP.272.12.2019** wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedzią przekazuję poniżej:

**Pytanie 1:**

W klauzuli automatycznego pokrycia prosimy o wprowadzenie limitu 1 mln PLN.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 1 mln PLN w klauzuli automatycznego pokrycia. **Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 2:**

Prosimy o uzupełnienie informacji o wykaz mienia z podziałem na lokalizacje.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zamieszcza zestawienie w formacie XLS wszystkich środków trwałych wchodzących w skład sieci SSPW WP z wyróżnioną kolumną lokalizacji.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

  
Marian Malinowski  
Dyrektor  
Biura Zamówień Publicznych